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SKRIFTLIG FRÅGA TILL STATSRÅD

Till finansminister Magdalena Andersson (S)

2020/21:2961 Konsekvenser av registreringskrav för utländska 
arbetsgivare

Den 1 januari 2021 tillkom det nya regler för utländska arbetsgivares skyldighet 
att göra skatteavdrag för anställda som arbetar i Sverige. Detta drabbar 
utländska arbetsgivare med anställda som arbetar i Sverige och innebär i 
korthet att en utländsk löneutbetalare från och med den 1 januari 2021 
månadsvis måste rapportera och innehålla preliminärskatt på individnivå för 
arbete som utförs i Sverige. Den utländska löneutbetalaren måste registrera sig 
som arbetsgivare i Sverige hos Skatteverket. Denna registrerings- och 
rapporteringsskyldighet för preliminärskatt fanns inte tidigare för utländska 
arbetsgivare och är helt ny. 

Gränshinderrådets sekretariat har från samtliga gränsregioner fått signaler om 
att den nya lagstiftningen försvårar för norska, finska, svenska, åländska och 
danska arbetstagare och pendlare. Det uppges också att arbetsgivare från dessa 
länder kan komma att välja bort svenskboende arbetskraft på grund av den nya 
lagen för att undgå en dubbel registrering, att månadsvis rapportera och 
innehålla preliminärskatt i två länder samt att föra journal på om medarbetaren 
har arbetat i Sverige, Danmark eller annat nordiskt land på månadsbasis. 

Mot bakgrund av det som har framförts vill jag fråga finansminister Magdalena 
Andersson:

 

Tänker ministern vidta några åtgärder för att förändra lagstiftningen på 
området? 

………………………………………

Linda Modig (C)

Från Riksdagsförvaltningen
2021-05-25
Besvaras senast
2021-06-02 kl. 12.00



 SKRIFTLIG FRÅGA TILL STATSRÅD

2 (2)

Överlämnas enligt uppdrag

Johan Welander


